Livraria e Magazine Cabrália Ltda. Inscrito no 
CNPJ nº05. 139.995/0001-90. 

VALOR GLOBAL: R$570.146,00(quienhetos e setenta mil cento e 
quarenta e seis reais)  

CONTRATADO LOTE II, Supertécnica Informática Ltda. inscrito no CNPJ 
nº03. 373.535/0001-04. 

VALOR GLOBAL: R$90.650,00(noventa mil seiscentos e cinqüenta reais) 

OBJETO: Fornecimento de Material de expediente, para atender a 
demanda das Secretarias deste Município. 

FUNDAMENTO LEGAL – Art1º, parágrafo único da Lei 10.520/02. 

VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2011 a 31 de dezembro de 2011.